

## REKAPITULACE VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Obnova kulturní památky Hotelu Praha  
 Nový Jičín

| Číslo  | ODDÍL   | CENA                 | Schváleno | Datum |
|--|---|----------------------|-----------|-------|
| <b>Elektroinstalace</b>  |   |                      |           |       |
| Demontáž zásuvek, vypínačů a zajištění beznapětového stavu kabeláže  |   |                      |           |       |
| 1  | Doplnění elektroinstalací                             | 49 851,02 Kč         |           |       |
| 2  | Vícepráce pro napojení hotelových pokojů č. 111 a 112 | 3 790,00 Kč          |           |       |
| <b>Oprava fasády</b>   |   |                      |           |       |
| Větší rozsah oprav fasády do 50 %, provedení chemického čištění a dopočet výměry u lešení dle skutečnosti  |   |                      |           |       |
| 3  | Východní strana - oprava fasády v rozsahu do 50%      | 113 197,10 Kč        |           |       |
| 4  | Jižní strana - oprava fasády v rozsahu do 50 %        | 221 101,10 Kč        |           |       |
| 5  | Lešení - dopočet výměry dle skutečnosti               | 21 739,34 Kč         |           |       |
| <b>Vstupní hala místnost č. 201 a 217</b>  |   |                      |           |       |
| Provedení vyzdívky Ytong, betonového potěru Weber bat balkonový, D+M nových krytů radiátorů a mřížek, příplatek za montáž velkoformátové dlažby Massif bianco, odstranění malby stěn a stropů oškrábáním, zakrytí podlah fólií a OSB deskou, větší rozsah prací u parket |   |                      |           |       |
| 6  | Nové kryty radiátorů                                  | 4 563,63 Kč          |           |       |
| 7  | Vyzdívka, betonový potěr                              | 43 623,87 Kč         |           |       |
| 8  | Příplatek za montáž velkoformátové dlažby             | 7 420,51 Kč          |           |       |
| 9  | Parkety - větší rozsah repase a nových parket         | 105 094,71 Kč        |           |       |
| 10   | Oškrábání stěn a stropů                               | 11 575,17 Kč         |           |       |
| 11   | Zakrytí podlah  | 15 997,54 Kč         |           |       |
| <b>Salónek místnost č. 212</b>   |   |                      |           |       |
| Demontáž parapetů pod okny v salóncích, D+M nových krytů radiátorů pod okno, odstranění malby stěn a stropů oškrábáním, zakrytí podlah fólií a OSB deskou  |   |                      |           |       |
| 12   | Dmt parapetů pod okny a mnt nových krytů              | 3 733,20 Kč          |           |       |
| 13   | Oškrábání stěn a stropů                               | 13 067,15 Kč         |           |       |
| 14   | Zakrytí podlah  | 12 809,28 Kč         |           |       |
| <b>Salónek místnost č. 213</b>   |   |                      |           |       |
| Demontáž parapetů pod okny v salóncích, D+M nových krytů radiátorů pod okno, odstranění malby stěn a stropů oškrábáním, zakrytí podlah fólií a OSB deskou  |   |                      |           |       |
| 15   | Dmt parapetů pod okny a mnt nových krytů              | 5 599,80 Kč          |           |       |
| 16   | Oškrábání stěn a stropů                               | 16 706,16 Kč         |           |       |
| 17   | Zakrytí podlah  | 17 309,92 Kč         |           |       |
| <b>Salónek místnost č. 218</b>   |   |                      |           |       |
| Demontáž parapetů pod okny v salóncích, D+M nových krytů radiátorů pod okno, odstranění malby stěn a stropů oškrábáním, zakrytí podlah fólií a OSB deskou  |   |                      |           |       |
| 18   | Dmt parapetů pod okny a mnt nových krytů              | 7 466,40 Kč          |           |       |
| 19   | Oškrábání stěn a stropů                               | 15 193,04 Kč         |           |       |
| 20   | Zakrytí podlah  | 15 463,53 Kč         |           |       |
| <b>Celkem bez DPH</b>  |   | <b>705 302,47 Kč</b> |           |       |
| <b>DPH 21 %</b>  |   | <b>148 113,52 Kč</b> |           |       |
| <b>Celkem s DPH</b>  |   | <b>853 415,99 Kč</b> |           |       |

Vypracovala: Ing. Lucie Hanzlíková

V Pišti dne 27.10.2016

Ing. Jiří Stiborský  
 Výrobní ředitel

## Rekapitulace

| Kap. popis položky  |                  |
|---|------------------|
| <b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>                     |                  |
| 1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)                          | 8 134,70         |
| 2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)                       | 8 790,23         |
| 3 Podružný materiál                                       | 248,78           |
| 4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu | 908,86           |
| 5 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)  | 18 076,00        |
| 6 Přesun dodávek  | 375,00           |
| <b>CELKEM URN</b>   | <b>36 533,57</b> |
| <b>B. HZS</b>   |                  |
| <b>CELKEM HZS</b>   | <b>11 320,00</b> |
| <b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>                                |                  |
| 7 Dodávka zařízení (specifikace)                          | 1 595,00         |
| 8 Doprava dodávek   | 15,95            |
| <b>CELKEM DODÁVKA</b>                                     | <b>1 610,95</b>  |
| <b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>                     |                  |
| 9 GZS z C21M a navázaného materiálu                       | 386,50           |
| <b>CELKEM VRN</b>   |                  |
| <b>REKAPITULACE CELKEM</b>                                | <b>49 851,02</b> |

### C21M - Elektromontáže

| poř.č. | číslo pol. | popis položky                                      | množství jedn. | JC     | celkem  |
|--------|------------|--|----------------|--------|---------|
| 1      | 210010302  | Krab.přístrojová ( KU 68-1901) bez zapojení        | 6,00 ks        | 28,92  | 173,52  |
| 2      | 210010312  | krab.odbočná s víčkem (KO 97) kruhová bez zapoj.   | 1,00 ks        | 63,91  | 63,91   |
| 3      | 210010321  | Krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap. | 3,00 ks        | 25,75  | 77,25   |
| 4      | 210110043  | sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápusť.vč.zap.   | 6,00 ks        | 53,8   | 322,8   |
| 5      | 210120452  | chranič s nadproudovou ochranou 30mA, 16A          | 2,00 ks        | 114,37 | 228,74  |
| 6      | 210203009  | zapojení Lustrové svítidlo 25 ramen STÁVAJÍCÍ      | 6,00 ks        | 420    | 2520    |
| 7      | 210800115  | CYKY-J 5x1.5 mm2 750V (PO)                         | 66,00 m        | 18,82  | 1242,12 |
| 8      | 210800117  | CYKY 5Cx6 mm2 750V (PO)                            | 19,00 m        | 28,8   | 547,2   |
| 9      | 210810045  | CYKY-J 3x1.5 mm2 750V (PO)                         | 95,00 m        | 18,82  | 1787,9  |
| 10     | 210810046  | CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PO)                         | 29,00 m        | 18,82  | 545,78  |
| 11     | 215121150  | jistič 1-pól. nn 10B/1                             | 4,00 ks        | 114,37 | 457,48  |
| 12     | E-2010-1   | jističe třípólové do 25A                           | 1,00 ks        | 168    | 168     |

### C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

| poř.č. | číslo pol. | popis položky                                   | množství jedn. | JC  | celkem |
|--------|------------|---|----------------|-----|--------|
| 1      | 97103-5161 | vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 600mm | 6,00 ks        | 220 | 1320   |
| 2      | 97303-1616 | vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm         | 10,00 ks       | 45  | 450    |
| 3      | 97403-1121 | vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm            | 98,00 m        | 50  | 4900   |
| 4      | 97403-1154 | vysek.rýh cihla do hl.100mm š.do 150mm          | 19,00 m        | 120 | 2280   |
| 5      | 97403-0000 | Zednické začištění drážek                       | 117,00 m       | 78  | 9126   |

### Materiály

| poř.č. | číslo pol.      | popis položky                  | množství jedn. | JC     | celkem  |
|--------|-----------------|--------------------------------|----------------|--------|---------|
| 1      | 00306           | krabice KO 97                  | 1,00 ks        | 18,9   | 18,9    |
| 2      | 101             | KABEL CYKY-J5X1,5              | 66,00 M        | 15,57  | 1027,62 |
| 3      | 167004040       | KABEL CYKY-J 3 x 1.5           | 95,00 M        | 10,71  | 1017,45 |
| 4      | 167004060       | KABEL CYKY-J 3 x 2.5           | 29,00 M        | 16,41  | 475,89  |
| 5      | ABBJ3558A-A652C | KOLEBKA DELENA SLONOVA KOST TA | 6,00 KS        | 40,76  | 244,56  |
| 6      | ABBJ3559-A05345 | SPINAC C.5 BEZSROUBOVY         | 6,00 KS        | 113,65 | 681,9   |
| 7      | ABBJ3901A-B10C  | RAMECEK 1NAS. SLONOVA KOST TA  | 6,00 KS        | 20,04  | 120,24  |
| 8      | KOPOKU68-1901   | KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68 | 6,00 KS        | 5,01   | 30,06   |
| 9      | KOPOKU68-1902   | KRABICE UNIVERZALNI 1902 KU 68 | 3,00 KS        | 35,42  | 106,26  |
| 10     | OEZL33871       | JISTIC 10KA LPN-10B/1          | 4,00 KS        | 102,74 | 410,96  |

František Janoš,  
Boleslavská 104/1,

Oprava a repase hotelu Praha 2NP,  
budova č. 128, Nový Jičín - Město, ul. Lidická 6

CN 73/2016

|                   |                  |                                |         |         |                |                |
|-------------------|------------------|--------------------------------|---------|---------|----------------|----------------|
| 747 18            | OEZL34022        | JISTIC 10KA LPN-25B/3          | 1,00 KS | 510     | 510            |                |
|                   | 12 OEZL38273     | CHRANIC PROUD OLI-16B-1N-030AC | 2,00 KS | 1152,42 | 2304,84        |                |
|                   | 13 REXECYKY-J5X6 | KABEL CYKY-J 5x6               | 19,00 M | 86,4    | 1641,6         |                |
|                   |                  |                                |         |         | Základ DPH 21% | 8590,28        |
|                   |                  |                                |         |         | Základ DPH 21% | 199,95         |
|                   |                  |                                |         |         | Základ 15%     |                |
|                   |                  |                                |         |         | Základ 0%      |                |
| Prořez (5,00%): 2 |                  |                                |         |         | 199,95         | <b>8790,23</b> |

### Dodávky zařízení (specifikace)

| poř.č.        | číslo pol. | popis položky  | množství jedn. |        |                  |  |
|---------------|------------|--|----------------|--------|------------------|--|
| O 1           | 1          | oprava zapojení rozvaděče pro osazení proudových chráničů 30mA a jističů | 1,00 ks        | 1595   | 1595             |  |
|               |            |  |                |        | Základ DPH 21%   |  |
| <b>HZS</b>    |            |  |                |        |                  |  |
|               |            | Zjišťování el. obvodů  | 8              | 300,00 | 2 400,00         |  |
|               |            | Demontážní práce celkem 32 hod (8 hod zjišťování + 24 hod DTZ)           |                |        |                  |  |
|               |            | Demontáž zásuvek, vypínačů   | 24             | 240,00 | 5 760,00         |  |
|               |            | a zajištění beznapětového stavu kabeláže - 16 hod                        |                |        |                  |  |
|               |            | Demontáž svítidel - součást SoD - 8 hod                                  | 8              |        |                  |  |
|               |            | Zap.stáv.elektroin. a uv.do provozu                                      | 4              | 300,00 | 1 200,00         |  |
|               |            | Koordinace s ostatními profesemi   | 4              | 200,00 | 800,00           |  |
|               |            | Spolupráce s RT  | 1              | 200,00 | 200,00           |  |
|               |            | Rozšíření revize   | 1              | 960,00 | 960,00           |  |
| <b>Celkem</b> |            |  |                |        | <b>11 320,00</b> |  |

Elektromontáže, hromosvody, revize  
František Janoš  
747 18 Píšť 104

## VCP č.1

Akce: Hotel Praha  
Místo: Nový Jičín

**Požadoval:** investor p.ing. Zagorská

**Popis práce:** Demontáž a montáž napojení hotelových pokojů č.111 a 112.

| Dodávka                              | ks/m | materiál |                 | montáž |                 |
|--------------------------------------|------|----------|-----------------|--------|-----------------|
|                                      |      | Jc       | celkem          | Jc     | celkem          |
| Kabel CYKY J 5x6mm                   | 6    | 86,40    | 518,40          | 28,80  | 172,80          |
| Jistič LSN 10/1/B                    | 3    | 129,60   | 388,80          | 102,00 | 306,00          |
| Spojovací a instalační materiál      | 1    | 172,00   | 172,00          |        |                 |
| Roz. Skříň PL 12 včetně zapojení     | 1    | 582,00   | 582,00          | 700,00 | 700,00          |
| Vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm | 6    |          |                 | 50,00  | 300,00          |
| Stavební výpomoc, drážky, začištění  | 1    |          |                 | 650,00 | 650,00          |
| <b>Dodávka materiál</b>              |      |          | <b>1 661,20</b> |        |                 |
| <b>Montáž</b>                        |      |          |                 |        | <b>2 128,80</b> |
| <br>                                 |      |          |                 |        |                 |
| <b>REKAPITULACE</b>                  |      |          |                 |        |                 |
| Dodávka materiál                     |      |          |                 |        | 1 661,20        |
| Montáž                               |      |          |                 |        | 2 128,80        |
| <br>                                 |      |          |                 |        |                 |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>           |      |          |                 |        | <b>3 790,00</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                  |       |     |
|----------------|----------------------------------|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha - rekonstrukce       | JKSO  |     |
| Název objektu  | Fasáda historická (ul. Úzká) - 3 | EČO   |     |
| Název části    | Východní strana                  | Místo |     |
| Objednatel     |                                  | IČ    | DIČ |
| Projektant     |                                  |       |     |
| Zhotovitel     |                                  |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                        | Dne   |     |
|                |                                  |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |            | B  |                  | Doplňkové náklady |    | C                 |          | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|----|-------------------|----------|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00       | 8  | Práce přesčas    | 0,00              | 13 |                   | 0,00     |                            |  |
| 2  |              | Montáž                 | 0,00       | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              | 14 | Mimostav. doprava | 0,00     |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00       | 10 | Kulturní památka | 0,00              | 15 | Územní vlivy      | 0,00     |                            |  |
| 4  |              | Montáž                 | 0,00       | 11 |                  | 0,00              | 16 | Provozní vlivy    | 1 120,76 |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00       |    |                  |                   | 17 | Ostatní           | 0,00     |                            |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00       |    |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu    | 0,00     |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 112 076,34 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              | 19 | NUS (ř. 13-18)    | 1 120,76 |                            |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00       | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady   | 0,00     |                            |  |

|                   |         |          |  |                   |
|-------------------|---------|----------|--|-------------------|
| <b>Projektant</b> |         | <b>D</b> | <b>Celkové náklady</b>                   |                   |
| Datum a podpis    | Razítko | 23       | Součet 7, 12, 19-22                      | 113 197,10        |
| <b>Objednatel</b> |         | 24       | 15 %                      0,00 DPH       | 0,00              |
| Datum a podpis    | Razítko | 25       | 21 %                      113 197,10 DPH | 23 771,40         |
| <b>Zhotovitel</b> |         | 26       | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>             | <b>136 968,50</b> |
| Datum a podpis    | Razítko | <b>E</b> | <b>Přípočty a odpočty</b>                |                   |
|                   |         | 27       | Dodávky objednatele                      | 0,00              |
|                   |         | 28       | Klouzavá doložka                         | 0,00              |
|                   |         | 29       | Zvýhodnění + -                           | 0,00              |

V ceně není zábor veřejného prostranství.

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha - rekonstrukce  
**Objekt:** Fasáda historická (ul. Úzká) - 3  
**Část:** Východní strana  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| Kód        | Popis   | Cena celkem              |
|------------|---|--------------------------|
| 1          | 2   | 3                        |
| <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b>                        | <b>112 076,34</b>        |
| <b>6</b>   | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> | <b>103 579,60</b>        |
| <b>9</b>   | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>         | <b>6 163,14</b>          |
| <b>99</b>  | <b>Přesun hmot</b>                                | <b>2 333,60</b>          |
|            | <b><u>Celkem</u></b>                              | <b><u>112 076,34</u></b> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Praha - rekonstrukce  
**Objekt:** Fasáda historická (ul. Úzká) - 3  
**Část:** Východní strana  
**JKSO:**

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV       | KCN | Kód položky  | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       |
|------|----------|-----|--------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| 1    | 2        | 3   | 4            | 5  | 6  | 7               | 8               | 9                 |
|      | <b>D</b> |     | <b>HSV</b>   | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |    |                 |                 | <b>112 076,34</b> |
|      | <b>D</b> |     | <b>6</b>     | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>  |    |                 |                 | <b>103 579,60</b> |
| 1    | K        | 014 | 622325202    | Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 25%<br><i>10+20+12,4*17-2,3*4*5-1,4*2,5*5</i>   | m2 | -177,000        | 300,00          | -53 100,00        |
| 2    | K        | 014 | 622426522    | Oprava vápenocementové štukové omítky VI vnějších stěn v rozsahu do 50%, štuk na 100 % plochy<br><i>10+20+12,4*17-2,3*4*5-1,4*2,5*5</i>  | m2 | 177,000         | 504,80          | 89 349,60         |
| 3    | K        |     | 783902811R00 | Odstranění fasádního nátěru chemickým odstraňovačem KEIM, vč. omytí horkou vodou<br><br><i>35,7 % otlučení = 64,3 % dvojnásobné chemické očištění z plochy 177 m2 = 113,81 x 2 = 227,62 m2</i> | m2 | 227,620         | 253,00          | 57 587,86         |
| 4    | K        |     | 622904121R00 | Ruční čištění ocelovým kartáčem<br><i>113,81 m2</i>  | m2 | 113,810         | 85,60           | 9 742,14          |
|      | <b>D</b> |     | <b>9</b>     | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>  |    |                 |                 | <b>6 163,14</b>   |
| 5    | K        | 013 | 978015331    | Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 25 %<br><i>10+20+12,4*17-2,3*4*5-1,4*2,5*5</i>   | m2 | -177,000        | 14,00           | -2 478,00         |
| 6    |          |     | 978015361R00 | Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 50 %<br><i>10+20+12,4*17-2,3*4*5-1,4*2,5*5</i><br><i>Dopočet tonáže suti</i>   | m2 | 177,000         | 23,20           | 4 106,40          |
| 7    | K        | 013 | 979081111    | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km   | t  | 5,310           | 227,00          | 1 205,37          |
| 8    | K        | 013 | 979081121    | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  | t  | 100,890         | 9,00            | 908,01            |
| 9    | K        | 211 | 979087112    | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu   | t  | 5,310           | 106,00          | 562,86            |
| 10   | K        | 013 | 979098231    | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)  | t  | 5,310           | 350,00          | 1 858,50          |
|      | <b>D</b> |     | <b>99</b>    | <b>Přesun hmot</b>   |    |                 |                 | <b>2 333,60</b>   |
| 11   | K        | 011 | 998018002    | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m   | t  | 5,834           | 400,00          | 2 333,60          |
|      |          |     |              | <b>Celkem</b>  |    |                 |                 | <b>112 076,34</b> |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                 |       |     |
|----------------|---------------------------------|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha - rekonstrukce      | JKSO  |     |
| Název objektu  | Fasáda historická (ul. Lidická) | EČO   |     |
| Název části    | Jižní strana                    | Místo |     |
| Objednatel     |                                 | IČ    | DIČ |
| Projektant     |                                 |       |     |
| Zhotovitel     |                                 |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                       | Dne   |     |
|                |                                 |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |            | B  |                  | Doplňkové náklady |    | C                 |          | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|----|-------------------|----------|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00       | 8  | Práce přesčas    | 0,00              | 13 |                   | 0,00     |                            |  |
| 2  |              | Montáž                 | 0,00       | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              | 14 | Mimostav. doprava | 0,00     |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00       | 10 | Kulturní památka | 0,00              | 15 | Územní vlivy      | 0,00     |                            |  |
| 4  |              | Montáž                 | 0,00       | 11 |                  | 0,00              | 16 | Provozní vlivy    | 2 189,12 |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00       |    |                  |                   | 17 | Ostatní           | 0,00     |                            |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00       |    |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu    | 0,00     |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 218 911,98 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              | 19 | NUS (ř. 13-18)    | 2 189,12 |                            |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00       | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady   | 0,00     |                            |  |

|                   |         |          |  |                   |
|-------------------|---------|----------|--|-------------------|
| <b>Projektant</b> |         | <b>D</b> | <b>Celkové náklady</b>                   |                   |
| Datum a podpis    | Razítko | 23       | Součet 7, 12, 19-22                      | 221 101,10        |
| <b>Objednatel</b> |         | 24       | 15 %                      0,00 DPH       | 0,00              |
| Datum a podpis    | Razítko | 25       | 21 %                      221 101,10 DPH | 46 431,30         |
| <b>Zhotovitel</b> |         | 26       | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>             | <b>267 532,40</b> |
| Datum a podpis    | Razítko | <b>E</b> | <b>Přípočty a odpočty</b>                |                   |
|                   |         | 27       | Dodávky objednatele                      | 0,00              |
|                   |         | 28       | Klouzavá doložka                         | 0,00              |
|                   |         | 29       | Zvýhodnění + -                           | 0,00              |

V ceně není zábor veřejného prostranství.

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha - rekonstrukce  
**Objekt:** Fasáda historická (ul. Lidická)  
**Část:** Jižní strana  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| Kód        | Popis                                      | Cena celkem              |
|------------|--|--------------------------|
| 1          | 2  | 3                        |
| <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b>                 | <b>218 911,98</b>        |
| 6          | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 202 755,56               |
| 9          | Ostatní konstrukce a práce-bourání         | 11 752,82                |
| 99         | Přesun hmot                                | 4 403,60                 |
|            | <u><b>Celkem</b></u>                       | <u><b>218 911,98</b></u> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Praha - rekonstrukce  
**Objekt:** Fasáda historická (ul. Lidická)  
**Část:** Jižní strana  
**JKSO:**

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV       | KCN | Kód položky  | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem              |
|------|----------|-----|--------------|---|----|-----------------|-----------------|--------------------------|
| 1    | 2        | 3   | 4            | 5   | 6  | 7               | 8               | 9                        |
|      | <b>D</b> |     | <b>HSV</b>   | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |    |                 |                 | <b>218 911,98</b>        |
|      | <b>D</b> |     | <b>6</b>     | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>   |    |                 |                 | <b>202 755,56</b>        |
| 1    | K        | 014 | 622325202    | Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 25%<br><i>10+20+12,4*17-2,3*4*5-1,4*2,5*5</i>  | m2 | -334,000        | 300,00          | -100 200,00              |
| 2    | K        | 014 | 622426522    | Oprava vápenocementové štukové omítky VI vnějších stěn v rozsahu do 50%, štuk na 100 % plochy<br><i>10+20+12,4*17-2,3*4*5-1,4*2,5*5</i>   | m2 | 334,000         | 504,80          | 168 603,20               |
| 3    | K        |     | 783902811R00 | Odstranění fasádního nátěru chemickým odstraňovačem KEIM, vč. omytí horkou vodou<br><i>32 % otlučení = 68 % dvojnásobné chemické očištění z plochy 334 m2 = 227,1 m2 x 2 = 454,2 m2</i> | m2 | 454,200         | 253,00          | 114 912,60               |
| 4    | K        |     | 622904121R00 | Ruční čištění ocelovým kartáčem<br><i>220,4 m2</i>  | m2 | 227,100         | 85,60           | 19 439,76                |
|      | <b>D</b> |     | <b>9</b>     | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>   |    |                 |                 | <b>11 752,82</b>         |
| 5    | K        | 013 | 978015331    | Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 25 %<br><i>10+20+12,4*17-2,3*4*5-1,4*2,5*5</i>  | m2 | -334,000        | 14,00           | -4 676,00                |
| 6    |          |     | 978015361R00 | Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 50 %<br><i>10+20+12,4*17-2,3*4*5-1,4*2,5*5</i><br><i>Dopočet tonáže sutí</i>  | m2 | 334,000         | 23,20           | 7 748,80                 |
| 7    | K        | 013 | 979081111    | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km  | t  | 10,200          | 227,00          | 2 315,40                 |
| 8    | K        | 013 | 979081121    | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km   | t  | 190,380         | 9,00            | 1 713,42                 |
| 9    | K        | 211 | 979087112    | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu  | t  | 10,200          | 106,00          | 1 081,20                 |
| 10   | K        | 013 | 979098231    | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovné)   | t  | 10,200          | 350,00          | 3 570,00                 |
|      | <b>D</b> |     | <b>99</b>    | <b>Přesun hmot</b>  |    |                 |                 | <b>4 403,60</b>          |
| 11   | K        | 011 | 998018002    | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m  | t  | 11,009          | 400,00          | 4 403,60                 |
|      |          |     |              | <b><u>Celkem</u></b>  |    |                 |                 | <b><u>218 911,98</u></b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |   |       |     |
|----------------|---|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha - rekonstrukce                | JKSO  |     |
| Název objektu  | Fasáda historická (ul. Lidická, ul. Úzká) | EČO   |     |
| Název části    | Lešení - 5                                | Místo |     |
| Objednatel     |   | IČ    | DIČ |
| Projektant     |   |       |     |
| Zhotovitel     |   |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                                 | Dne   |     |
|                |   |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A                      |              | B                 |           | C                          |                  |      |    |                   |        |
|------------------------|--------------|-------------------|-----------|----------------------------|------------------|------|----|-------------------|--------|
| Základní rozp. náklady |              | Doplňkové náklady |           | Náklady na umístění stavby |                  |      |    |                   |        |
| 1                      | HSV          | Dodávky           | 0,00      | 8                          | Práce přesčas    | 0,00 | 13 |                   | 0,00   |
| 2                      |              | Montáž            | 0,00      | 9                          | Bez pevné podl.  | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava | 0,00   |
| 3                      | PSV          | Dodávky           | 0,00      | 10                         | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy      | 0,00   |
| 4                      |              | Montáž            | 0,00      | 11                         |                  | 0,00 | 16 | Provozní vlivy    | 215,24 |
| 5                      | "M"          | Dodávky           | 0,00      |                            |                  |      | 17 | Ostatní           | 0,00   |
| 6                      |              | Montáž            | 0,00      |                            |                  |      | 18 | NUS z rozpočtu    | 0,00   |
| 7                      | ZRN (ř. 1-6) |                   | 21 524,10 | 12                         | DN (ř. 8-11)     | 0,00 | 19 | NUS (ř. 13-18)    | 215,24 |
| 20                     | HZS          |                   | 0,00      | 21                         | Kompl. činnost   | 0,00 | 22 | Ostatní náklady   | 0,00   |

|                   |         |          |                              |
|-------------------|---------|----------|------------------------------|
| <b>Projektant</b> |         | <b>D</b> | <b>Celkové náklady</b>       |
| Datum a podpis    | Razítko | 23       | Součet 7, 12, 19-22          |
| <b>Objednatel</b> |         | 24       | 15 % 0,00 DPH                |
| Datum a podpis    | Razítko | 25       | 21 % 21 739,34 DPH           |
| <b>Zhotovitel</b> |         | 26       | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> |
| Datum a podpis    | Razítko |          | <b>26 304,64</b>             |
|                   |         | <b>E</b> | <b>Přípočty a odpočty</b>    |
|                   |         | 27       | Dodávky objednatele          |
|                   |         | 28       | Klouzavá doložka             |
|                   |         | 29       | Zvýhodnění + -               |

V ceně není zábor veřejného prostranství.

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha - rekonstrukce  
**Objekt:** Fasáda historická (ul. Lidická, ul. Úzká)  
**Část:** Lešení - 5  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| Kód        | Popis                              | Cena celkem             |
|------------|------------------------------------|-------------------------|
| 1          | 2                                  | 3                       |
| <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b>         | <b>21 524,10</b>        |
| 0          | 0                                  | 0,00                    |
| 9          | Ostatní konstrukce a práce-bourání | 21 524,10               |
| 0          | 0                                  | 0,00                    |
| <b>PSV</b> | <b>Práce a dodávky PSV</b>         | <b>0,00</b>             |
| 783        | Dokončovací práce - nátěry         | 0,00                    |
|            | <u><b>Celkem</b></u>               | <u><b>21 524,10</b></u> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Praha - rekonstrukce  
**Objekt:** Fasáda historická (ul. Lidická, ul. Úzká)  
**Část:** Lešení - 5  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV       | KCN | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem             |
|------|----------|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------------|
| 1    | 2        | 3   | 4           | 5   | 6  | 7               | 8               | 9                       |
|      | <b>D</b> |     | <b>HSV</b>  | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |    |                 |                 | <b>21 524,10</b>        |
|      | <b>D</b> |     | <b>9</b>    | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>   |    |                 |                 | <b>21 524,10</b>        |
| 2    | K        | 003 | 941111131   | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m,<br><br><i>celková plocha fasády vč. oken 595,8 m2 - 484,5 m2 v rozpočtu = 111,3 m2 VCP</i><br><br><i>33*11+17*12+3,6*1,5*2+3,6*2,5*2 = 595,8 m2 - 484,5 m2 = 111,3 m2</i> | m2 | 111,300         | 50,00           | 5 565,00                |
| 3    | K        | 003 | 941111231   | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití  | m2 | 8 940,000       | 1,00            | 8 940,00                |
| 4    | K        | 003 | 941111831   | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m<br><br><i>33*11+17*12+3,6*1,5*2+3,6*2,5*2 = 595,8 m2 - 484,5 m2 = 111,3 m2</i>   | m2 | 111,300         | 30,00           | 3 339,00                |
| 5    | K        | 003 | 944511111   | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken  | m2 | 111,300         | 10,00           | 1 113,00                |
| 6    | K        | 003 | 944511211   | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití  | m2 | 8 940,000       | 0,20            | 1 788,00                |
| 7    | K        | 003 | 944511811   | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken<br><br><i>33*11+17*12+3,6*1,5*2+3,6*2,5*2 = 595,8 m2 - 484,5 m2 = 111,3 m2</i>   | m2 | 111,300         | 7,00            | 779,10                  |
|      |          |     |             | <b><u>Celkem</u></b>  |    |                 |                 | <b><u>21 524,10</u></b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |  |       |     |
|----------------|--|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha                                  | JKSO  |     |
| Název objektu  | Opravy vstupní haly - místnosti č. 201 a 217 | EČO   |     |
| Název části    | Nové kryty radiátorů - 6                     | Místo |     |
| Objednatel     |  | IČ    | DIČ |
| Projektant     |  |       |     |
| Zhotovitel     |  |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                                    | Dne   |     |
|                |  |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |          | B  |                  | Doplňkové náklady |    | C                   |       | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|----------|----|------------------|-------------------|----|---------------------|-------|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00     | 8  | Práce přesčas    | 0,00              | 13 | Zařízení staveniště | 0,00  |                            |  |
| 2  |              | Montáž                 | 0,00     | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              | 14 | Mimostav. doprava   | 0,00  |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00     | 10 | Kulturní památka | 0,00              | 15 | Územní vlivy        | 0,00  |                            |  |
| 4  |              | Montáž                 | 0,00     | 11 |                  | 0,00              | 16 | Provozní vlivy      | 45,18 |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00     |    |                  |                   | 17 | Ostatní             | 0,00  |                            |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00     |    |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu      | 0,00  |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 4 518,45 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              | 19 | NUS (ř. 13-18)      | 45,18 |                            |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00     | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady     | 0,00  |                            |  |

|                   |  |         |  |          |                              |                           |        |
|-------------------|--|---------|--|----------|------------------------------|---------------------------|--------|
| <b>Projektant</b> |  |         |  | <b>D</b> |                              | <b>Celkové náklady</b>    |        |
|                   |  |         |  | 23       | Součet 7, 12, 19-22          | 4 563,63                  |        |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | 24       |                              |                           |        |
| <b>Objednatel</b> |  |         |  | 25       | 21 %                         | 4 563,63 DPH              | 958,40 |
|                   |  |         |  | 26       | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> | <b>5 522,03</b>           |        |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | <b>E</b> |                              | <b>Přípočty a odpočty</b> |        |
| <b>Zhotovitel</b> |  |         |  | 27       | Dodávky objednatel           | 0,00                      |        |
|                   |  |         |  | 28       | Klouzavá doložka             | 0,00                      |        |
|                   |  |         |  | 29       | Zvýhodnění + -               | 0,00                      |        |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  |          |                              |                           |        |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy vstupní haly - místnosti č. 201 a 217  
**Část:** Nové kryty radiátorů - 6  
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

| Kód | Popis                 | Cena celkem     |
|-----|-----------------------|-----------------|
| 1   | 2                     | 3               |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| PSV | Práce a dodávky PSV   | 4 518,45        |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 766 | Konstrukce truhlářské | 4 518,45        |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 0   | 0                     | 0,00            |
|     | <u>Celkem</u>         | <u>4 518,45</u> |



## ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy vstupní haly - místnosti č. 201 a 217  
**Část:** Nové kryty radiátorů - 6  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV       | KCN        | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem            |
|------|----------|------------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------------|
| 1    | 2        | 3          | 4           | 5  | 6  | 7               | 8               | 9                      |
|      | <b>D</b> | <b>PSV</b> |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |    |                 |                 | <b>4 518,45</b>        |
|      | <b>D</b> | <b>766</b> |             | <b>Konstrukce truhlářské</b>   |    |                 |                 | <b>4 518,45</b>        |
| 9    | K        | 766        | 7664118A1   | Dodávka a montáž nových krytů radiátorů<br>6,6+2,3                   | m  | 8,900           | 500,00          | 4 450,00               |
| 7    | K        | 766        | 998766201   | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m | %  | 92,500          | 0,74            | 68,45                  |
|      |          |            |             | <b><u>Celkem</u></b>   |    |                 |                 | <b><u>4 518,45</u></b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |  |       |     |
|----------------|--|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha  | JKSO  |     |
| Název objektu  | Opravy vstupní haly - místnosti č. 201 a 217           | EČO   |     |
| Název části    | Vyzdívka Ytong, betonový potěr Weber bat balkónový - 7 | Místo |     |
| Objednatel     |  | IČ    | DIČ |
| Projektant     |  |       |     |
| Zhotovitel     |  |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval  | Dne   |     |
|                |  |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |           | B  |                  | Doplňkové náklady |    | C                   |        | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|----|---------------------|--------|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00      | 8  | Práce přesčas    | 0,00              | 13 | Zařízení staveniště | 0,00   |                            |  |
| 2  |              | Montáž                 | 0,00      | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              | 14 | Mimostav. doprava   | 0,00   |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00      | 10 | Kulturní památka | 0,00              | 15 | Územní vlivy        | 0,00   |                            |  |
| 4  |              | Montáž                 | 0,00      | 11 |                  | 0,00              | 16 | Provozní vlivy      | 431,92 |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                  |                   | 17 | Ostatní             | 0,00   |                            |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00      |    |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu      | 0,00   |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 43 191,95 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              | 19 | NUS (ř. 13-18)      | 431,92 |                            |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady     | 0,00   |                            |  |

|                   |  |         |  |          |                              |                           |                  |
|-------------------|--|---------|--|----------|------------------------------|---------------------------|------------------|
| <b>Projektant</b> |  |         |  | <b>D</b> |                              | <b>Celkové náklady</b>    |                  |
|                   |  |         |  | 23       | Součet 7, 12, 19-22          | 43 623,87                 |                  |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | 24       |                              |                           |                  |
| <b>Objednatel</b> |  |         |  | 25       | 21 %                         | 43 623,87 DPH             | 9 161,10         |
|                   |  |         |  | 26       | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> |                           | <b>52 784,97</b> |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | <b>E</b> |                              | <b>Přípočty a odpočty</b> |                  |
| <b>Zhotovitel</b> |  |         |  | 27       | Dodávky objednatel           | 0,00                      |                  |
|                   |  |         |  | 28       | Klouzavá doložka             | 0,00                      |                  |
|                   |  |         |  | 29       | Zvýhodnění + -               | 0,00                      |                  |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  |          |                              |                           |                  |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy vstupní haly - místnosti č. 201 a 217  
**Část:** Vyzdívka Ytong, betonový potěr Weber bat balkónový - 7  
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

| Kód | Popis                                      | Cena celkem      |
|-----|--|------------------|
| 1   | 2  | 3                |
| HSV | Práce a dodávky HSV                        | 43 191,95        |
| 3   | Svislé a kompletní konstrukce              | 624,00           |
| 6   | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 41 707,95        |
| 0   | 0  | 0,00             |
| 99  | Přesun hmot                                | 860,00           |
| 0   | 0  | 0,00             |
| 0   | 0  | 0,00             |
| 0   | 0  | 0,00             |
| 0   | 0  | 0,00             |
| 0   | 0  | 0,00             |
| 0   | 0  | 0,00             |
| 0   | 0  | 0,00             |
|     | <u>Celkem</u>                              | <u>43 191,95</u> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy vstupní haly - místnosti č. 201 a 217  
**Část:** Vyzdívka Ytong, betonový potěr Weber bat balkónový - 7  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV       | KCN        | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem             |
|------|----------|------------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------------|
| 1    | 2        | 3          | 4           | 5  | 6  | 7               | 8               | 9                       |
|      | <b>D</b> | <b>HSV</b> |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |    |                 |                 | <b>43 191,95</b>        |
|      | <b>D</b> | <b>3</b>   |             | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>   |    |                 |                 | <b>624,00</b>           |
| 1    | K        | 011        | 342272612   | Vyzdívka tl. 100 mm Ytong  | m2 | 0,800           | 780,00          | 624,00                  |
|      | <b>D</b> | <b>6</b>   |             | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>  |    |                 |                 | <b>41 707,95</b>        |
| 2    | K        | 011        | 602011118   | Omítka jádrová vápenná Cemix 102, tloušťka vrstvy 15 mm, ručně   | m2 | 0,800           | 222,50          | 178,00                  |
| 3    | K        | 011        | 632421180   | Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 70 mm, weber.bat balkónový                               | m2 | 77,050          | 789,00          | 60 792,45               |
| 7    | K        | 011        | 632453331   | Potěr betonový samonivelační tl do 30 mm tř. C 25/30 (přesná tl. bude upřesněna po vybourání travertinu) | m2 | 77,050          | -250,00         | -19 262,50              |
|      | <b>D</b> | <b>99</b>  |             | <b>Přesun hmot</b>   |    |                 |                 | <b>860,00</b>           |
| 4    | K        | 011        | 998017001   | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m   | t  | 1,720           | 500,00          | 860,00                  |
|      |          |            |             | <b><u>Celkem</u></b>   |    |                 |                 | <b><u>43 191,95</u></b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |   |       |     |
|----------------|---|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha                                   | JKSO  |     |
| Název objektu  | Opravy vstupní haly - místnosti č. 201 a 217  | EČO   |     |
| Název části    | Příplatek za montáž velkoformátové dlažby - 8 | Místo |     |
| Objednatel     |   | IČ    | DIČ |
| Projektant     |   |       |     |
| Zhotovitel     |   |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                                     | Dne   |     |
|                |   |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A                      |              | B                 |          | C                          |                  |      |    |                        |                              |                           |                 |
|------------------------|--------------|-------------------|----------|----------------------------|------------------|------|----|------------------------|------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Základní rozp. náklady |              | Doplňkové náklady |          | Náklady na umístění stavby |                  |      |    |                        |                              |                           |                 |
| 1                      | HSV          | Dodávky           | 0,00     | 8                          | Práce přesčas    | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště    | 0,00                         |                           |                 |
| 2                      |              | Montáž            | 0,00     | 9                          | Bez pevné podl.  | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava      | 0,00                         |                           |                 |
| 3                      | PSV          | Dodávky           | 0,00     | 10                         | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy           | 0,00                         |                           |                 |
| 4                      |              | Montáž            | 0,00     | 11                         |                  | 0,00 | 16 | Provozní vlivy         | 73,47                        |                           |                 |
| 5                      | "M"          | Dodávky           | 0,00     |                            |                  |      | 17 | Ostatní                | 0,00                         |                           |                 |
| 6                      |              | Montáž            | 0,00     |                            |                  |      | 18 | NUS z rozpočtu         | 0,00                         |                           |                 |
| 7                      | ZRN (ř. 1-6) |                   | 7 347,04 | 12                         | DN (ř. 8-11)     | 0,00 | 19 | NUS (ř. 13-18)         | 73,47                        |                           |                 |
| 20                     | HZS          |                   | 0,00     | 21                         | Kompl. činnost   | 0,00 | 22 | Ostatní náklady        | 0,00                         |                           |                 |
| <b>Projektant</b>      |              |                   |          | <b>D</b>                   |                  |      |    | <b>Celkové náklady</b> |                              |                           |                 |
| Datum a podpis         |              |                   |          | Razítko                    |                  |      |    | 23                     | Součet 7, 12, 19-22          | 7 420,51                  |                 |
|                        |              |                   |          |                            |                  |      |    | 24                     |                              |                           |                 |
| <b>Objednatel</b>      |              |                   |          | Razítko                    |                  |      |    | 25                     | 21 %                         | 7 420,51 DPH              | 1 558,40        |
|                        |              |                   |          |                            |                  |      |    | 26                     | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> |                           | <b>8 978,91</b> |
| Datum a podpis         |              |                   |          | Razítko                    |                  |      |    | <b>E</b>               |                              | <b>Přípočty a odpočty</b> |                 |
|                        |              |                   |          |                            |                  |      |    | 27                     | Dodávky objednatel           |                           | 0,00            |
| <b>Zhotovitel</b>      |              |                   |          | Razítko                    |                  |      |    | 28                     | Klouzavá doložka             |                           | 0,00            |
|                        |              |                   |          |                            |                  |      |    | 29                     | Zvýhodnění + -               |                           | 0,00            |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy vstupní haly - místnosti č. 201 a 217  
**Část:** Příplatek za montáž velkoformátové dlažby - 8  
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

| Kód | Popis               | Cena celkem     |
|-----|---------------------|-----------------|
| 1   | 2                   | 3               |
| 0   | 0                   | 0,00            |
| 0   | 0                   | 0,00            |
| 0   | 0                   | 0,00            |
| 0   | 0                   | 0,00            |
| 0   | 0                   | 0,00            |
| PSV | Práce a dodávky PSV | 7 347,04        |
| 0   | 0                   | 0,00            |
| 0   | 0                   | 0,00            |
| 771 | Podlahy z dlaždic   | 7 347,04        |
| 0   | 0                   | 0,00            |
| 0   | 0                   | 0,00            |
|     | <u>Celkem</u>       | <u>7 347,04</u> |

## ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy vstupní haly - místnosti č. 201 a 217  
**Část:** Příplatek za montáž velkoformátové dlažby - 8  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV       | KCN        | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem            |
|------|----------|------------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------------|
| 1    | 2        | 3          | 4           | 5  | 6  | 7               | 8               | 9                      |
|      | <b>D</b> | <b>PSV</b> |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                       |    |                 |                 | <b>7 347,04</b>        |
|      | <b>D</b> | <b>771</b> |             | <b>Podlahy z dlaždic</b>   |    |                 |                 | <b>7 347,04</b>        |
| 1    | K        | 771        | 771575118   | Příplatek za montáž velkoformátové dlažby 60x60                  | m2 | 58,050          | 120,00          | 6 966,00               |
| 2    | K        | 771        | 998771201   | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m | %  | 69,660          | 5,47            | 381,04                 |
|      |          |            |             | <b><u>Celkem</u></b>   |    |                 |                 | <b><u>7 347,04</u></b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                  |       |     |
|----------------|----------------------------------|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha                      | JKSO  |     |
| Název objektu  | Opravy vstupní haly a salóneků   | EČO   |     |
| Název části    | Repase parket - větší rozsah - 9 | Místo |     |
| Objednatel     |                                  | IČ    | DIČ |
| Projektant     |                                  |       |     |
| Zhotovitel     |                                  |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                        | Dne   |     |
|                |                                  |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |            | B  |                  | Doplňkové náklady |      | C  |                     | Náklady na umístění stavby |          |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|----------|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00       | 8  | Práce přesčas    |                   | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště |                            | 0,00     |
| 2  |              | Montáž                 | 0,00       | 9  | Bez pevné podl.  |                   | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava   |                            | 0,00     |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00       | 10 | Kulturní památka |                   | 0,00 | 15 | Územní vlivy        |                            | 0,00     |
| 4  |              | Montáž                 | 0,00       | 11 |                  |                   | 0,00 | 16 | Provozní vlivy      |                            | 1 040,54 |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00       |    |                  |                   |      | 17 | Ostatní             |                            | 0,00     |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00       |    |                  |                   |      | 18 | NUS z rozpočtu      |                            | 0,00     |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 104 054,17 | 12 | DN (ř. 8-11)     |                   | 0,00 | 19 | NUS (ř. 13-18)      |                            | 1 040,54 |
| 20 | HZS          |                        | 0,00       | 21 | Kompl. činnost   |                   | 0,00 | 22 | Ostatní náklady     |                            | 0,00     |

|                   |  |         |  |                |                              |                           |           |
|-------------------|--|---------|--|----------------|------------------------------|---------------------------|-----------|
| <b>Projektant</b> |  |         |  | <b>D</b>       |                              | <b>Celkové náklady</b>    |           |
|                   |  |         |  | 23             | Součet 7, 12, 19-22          | 105 094,71                |           |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | 24             |                              |                           |           |
|                   |  |         |  | 25             | 21 %                         | 105 094,71 DPH            | 22 069,90 |
| <b>Objednatel</b> |  |         |  | 26             | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> | <b>127 164,61</b>         |           |
|                   |  |         |  | <b>E</b>       |                              | <b>Přípočty a odpočty</b> |           |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | 27             | Dodávky objednatel           | 0,00                      |           |
|                   |  |         |  | 28             | Klouzavá doložka             | 0,00                      |           |
| <b>Zhotovitel</b> |  |         |  | 29             | Zvýhodnění + -               | 0,00                      |           |
|                   |  |         |  | Datum a podpis |                              | Razítko                   |           |



## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy vstupní haly a salóneků  
**Část:** Repase parket - větší rozsah - 9  
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

| Kód        | Popis                             | Cena celkem              |
|------------|-----------------------------------|--------------------------|
| 1          | 2                                 | 3                        |
| <b>PSV</b> | <b>Práce a dodávky PSV</b>        | <b>104 054,17</b>        |
| <b>775</b> | <b>Podlahy skládané (parkety)</b> | <b>104 054,17</b>        |
|            | <b><u>Celkem</u></b>              | <b><u>104 054,17</u></b> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy vstupní haly a salóneků  
**Část:** Repase parket - větší rozsah - 9  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV       | KCN | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem              |
|------|----------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|--------------------------|
| 1    | 2        | 3   | 4           | 5  | 6  | 7               | 8               | 9                        |
|      | <b>D</b> |     | <b>PSV</b>  | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |    |                 |                 | <b>104 054,17</b>        |
|      | <b>D</b> |     | <b>775</b>  | <b>Podlahy skládané (parkety)</b>  |    |                 |                 | <b>104 054,17</b>        |
| 48   | K        | 775 | 775591911   | Oprava podlah dřevěných - broušení hrubé<br><i>ve smluvním rozpočtu 57,6 m2, skutečnost renovace vstupní haly 142 m2 - nové parkety 15,5 m2 =&gt; VCP = 117,9 m2<br/>142-57,6-15,5=68,9 m2</i> | m2 | 69,900          | 50,00           | 3 495,00                 |
| 49   | K        | 775 | 775591912   | Oprava podlah dřevěných - broušení střední   | m2 | 69,900          | 40,00           | 2 796,00                 |
| 50   | K        | 775 | 775591913   | Oprava podlah dřevěných - broušení jemné   | m2 | 69,900          | 25,00           | 1 747,50                 |
| 51   | K        | 775 | 775591920   | Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu   | m2 | 69,900          | 2,51            | 175,45                   |
| 52   | K        | 775 | 775591921   | Oprava podlah dřevěných - základní lak   | m2 | 69,900          | 125,00          | 8 737,50                 |
| 53   | K        | 775 | 775591924   | Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro velmi vysokou zátěž   | m2 | 69,900          | 100,00          | 6 990,00                 |
| 54   | K        | 775 | 775591926   | Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku  | m2 | 69,900          | 300,00          | 20 970,00                |
| 55   | K        | 775 | 77559100A   | Doplnění vlysové podlahy - kompletní dodávka včetně montáže a povrchové úpravy<br><i>ve smluvním rozpočtu 12 m2, skutečnost 27,5 m2 =&gt; VCP = 15,5 m2</i>                                    | m2 | 15,500          | 1 400,00        | 21 700,00                |
| 56   | K        | 775 | 775591941   | Oprava podlah dřevěných - pastování  | m2 | 69,900          | 39,60           | 2 768,04                 |
| 57   | K        | 777 | 777553210   | Vyrovnání podlah, samonivel. Hmota Nivelit tl. 2 mm  | m2 | 27,500          | 117,20          | 3 223,00                 |
| 58   | K        | 777 | 777553219   | Příplatek za každý další 1 mm samonivelační hmoty<br><i>20 mm x 27,5 m2 = 550 m2</i>   | m2 | 550,000         | 54,96           | 30 228,00                |
| 59   | K        | 775 | 998775201   | Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m   | %  | 1 028,300       | 1,19            | 1 223,68                 |
|      |          |     |             | <b><u>Celkem</u></b>   |    |                 |                 | <b><u>104 054,17</u></b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |  |       |     |
|----------------|--|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha                                  | JKSO  |     |
| Název objektu  | Opravy vstupní haly - místnosti č. 201 a 217 | EČO   |     |
| Název části    | Oškrábání stěn a stropů - 10                 | Místo |     |
| Objednatel     |  | IČ    | DIČ |
| Projektant     |  |       |     |
| Zhotovitel     |  |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                                    | Dne   |     |
|                |  |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |           | B  |                  | Doplňkové náklady |    | C                   |        | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|----|---------------------|--------|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00      | 8  | Práce přesčas    | 0,00              | 13 | Zařízení staveniště | 0,00   |                            |  |
| 2  |              | Montáž                 | 0,00      | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              | 14 | Mimostav. doprava   | 0,00   |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00      | 10 | Kulturní památka | 0,00              | 15 | Územní vlivy        | 0,00   |                            |  |
| 4  |              | Montáž                 | 0,00      | 11 |                  | 0,00              | 16 | Provozní vlivy      | 114,61 |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                  |                   | 17 | Ostatní             | 0,00   |                            |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00      |    |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu      | 0,00   |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 11 460,56 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              | 19 | NUS (ř. 13-18)      | 114,61 |                            |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady     | 0,00   |                            |  |

|                   |  |         |  |          |                              |                           |                  |
|-------------------|--|---------|--|----------|------------------------------|---------------------------|------------------|
| <b>Projektant</b> |  |         |  | <b>D</b> |                              | <b>Celkové náklady</b>    |                  |
|                   |  |         |  | 23       | Součet 7, 12, 19-22          | 11 575,17                 |                  |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | 24       |                              |                           |                  |
| <b>Objednatel</b> |  |         |  | 25       | 21 %                         | 11 575,17 DPH             | 2 430,80         |
|                   |  |         |  | 26       | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> |                           | <b>14 005,97</b> |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | <b>E</b> |                              | <b>Přípočty a odpočty</b> |                  |
| <b>Zhotovitel</b> |  |         |  | 27       | Dodávky objednatel           | 0,00                      |                  |
|                   |  |         |  | 28       | Klouzavá doložka             | 0,00                      |                  |
|                   |  |         |  | 29       | Zvýhodnění + -               | 0,00                      |                  |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  |          |                              |                           |                  |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy vstupní haly - místnosti č. 201 a 217  
**Část:** Oškrábání stěn a stropů - 10  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| Kód | Popis                     | Cena celkem      |
|-----|---------------------------|------------------|
| 1   | 2                         | 3                |
| 0   | 0                         | 0,00             |
| 0   | 0                         | 0,00             |
| 0   | 0                         | 0,00             |
| 0   | 0                         | 0,00             |
| 0   | 0                         | 0,00             |
| PSV | Práce a dodávky PSV       | 11 460,56        |
| 0   | 0                         | 0,00             |
| 0   | 0                         | 0,00             |
| 0   | 0                         | 0,00             |
| 0   | 0                         | 0,00             |
| 784 | Dokončovací práce - malby | 11 460,56        |
|     | <u>Celkem</u>             | <u>11 460,56</u> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy vstupní haly - místnosti č. 201 a 217  
**Část:** Oškrábání stěn a stropů - 10  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV       | KCN | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem             |
|------|----------|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------------|
| 1    | 2        | 3   | 4           | 5   | 6  | 7               | 8               | 9                       |
|      | <b>D</b> |     | <b>PSV</b>  | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |    |                 |                 | <b>11 460,56</b>        |
|      | <b>D</b> |     | <b>784</b>  | <b>Dokončovací práce - malby</b>                                  |    |                 |                 | <b>11 460,56</b>        |
| 3    | K        | 784 | 784402801   | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, strop a stěny | m2 | 321,024         | 22,00           | 7 062,53                |
| 4    | K        | 784 | 784403801   | Příplatek za omytí podkladu v místnosti H do 3,8 m, strop a stěny | m2 | 321,024         | 13,70           | 4 398,03                |
|      |          |     |             | <b><u>Celkem</u></b>  |    |                 |                 | <b><u>11 460,56</u></b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |  |       |     |
|----------------|--|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha                                  | JKSO  |     |
| Název objektu  | Opravy vstupní haly - místnosti č. 201 a 217 | EČO   |     |
| Název části    | Zakrytí podlah - 11                          | Místo |     |
| Objednatel     |  | IČ    | DIČ |
| Projektant     |  |       |     |
| Zhotovitel     |  |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                                    | Dne   |     |
|                |  |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |           | B  |                  | Doplňkové náklady |    | C                   |        | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|----|---------------------|--------|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00      | 8  | Práce přesčas    | 0,00              | 13 | Zařízení staveniště | 0,00   |                            |  |
| 2  |              | Montáž                 | 2 129,40  | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              | 14 | Mimostav. doprava   | 0,00   |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00      | 10 | Kulturní památka | 0,00              | 15 | Územní vlivy        | 0,00   |                            |  |
| 4  |              | Montáž                 | 13 709,75 | 11 |                  | 0,00              | 16 | Provozní vlivy      | 158,39 |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                  |                   | 17 | Ostatní             | 0,00   |                            |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00      |    |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu      | 0,00   |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 15 839,15 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              | 19 | NUS (ř. 13-18)      | 158,39 |                            |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady     | 0,00   |                            |  |

|                   |         |                             |                              |                  |
|-------------------|---------|-----------------------------|------------------------------|------------------|
| <b>Projektant</b> |         | <b>D</b>                    | <b>Celkové náklady</b>       |                  |
| Datum a podpis    | Razítko | 23                          | Součet 7, 12, 19-22          | 15 997,54        |
| <b>Objednatel</b> |         | 24                          |                              |                  |
| Datum a podpis    | Razítko | 25                          | 21 %                         | 15 997,54 DPH    |
| <b>Zhotovitel</b> |         | 26                          | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> | <b>19 357,04</b> |
| Datum a podpis    | Razítko | <b>E Přípočty a odpočty</b> |                              |                  |
|                   |         | 27                          | Dodávky objednatel           | 0,00             |
|                   |         | 28                          | Klouzavá doložka             | 0,00             |
|                   |         | 29                          | Zvýhodnění + -               | 0,00             |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy vstupní haly - místnosti č. 201 a 217  
**Část:** Zakrytí podlah - 11  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| Kód        | Popis                                      | Cena celkem      |
|------------|--|------------------|
| 1          | 2  | 3                |
| <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b>                 | <b>2 129,40</b>  |
| 0          | 0  | 0,00             |
| 61         | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 121,00         |
| 0          | 0  | 0,00             |
| 99         | Přesun hmot                                | 8,40             |
| <b>PSV</b> | <b>Práce a dodávky PSV</b>                 | <b>13 709,75</b> |
| 762        | Konstrukce tesařské                        | 13 709,75        |
|            | <u>Celkem</u>                              | <u>15 839,15</u> |

## ROZPOČET - VCP - zakrytí podlah

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy vstupní haly - místnosti č. 201 a 217  
**Část:** Zakrytí podlah - 11  
**JKSO:**

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV       | KCN        | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem             |
|------|----------|------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------------|
| 1    | 2        | 3          | 4           | 5   | 6  | 7               | 8               | 9                       |
|      | <b>D</b> | <b>HSV</b> |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |    |                 |                 | <b>2 129,40</b>         |
|      | <b>D</b> | <b>61</b>  |             | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                   |    |                 |                 | <b>2 121,00</b>         |
| 1    |          | 61         | 619991001   | Zakrytí podlah fólie + páska  | m2 | 70,000          | 30,30           | 2 121,00                |
|      | <b>D</b> | <b>99</b>  |             | <b>Přesun hmot</b>  |    |                 |                 | <b>8,40</b>             |
| 2    |          | 011        | 998017001   | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m              | t  | 0,017           | 500,00          | 8,40                    |
|      | <b>D</b> | <b>PSV</b> |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |    |                 |                 | <b>13 709,75</b>        |
|      | <b>D</b> | <b>762</b> |             | <b>Konstrukce tesařské</b>  |    |                 |                 | <b>13 709,75</b>        |
| 3    |          | 762        | 762511223   | Zakrytí podlah OSB deskou, v ceně montáž, dovoz a opotřebení desek  | m2 | 70,000          | 151,50          | 10 605,00               |
| 4    |          | 762        | 762521811   | Demontáž OSB desek  | m2 | 70,000          | 32,40           | 2 268,00                |
| 5    |          | 762        | 998766201   | Přesun hmot procentní pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m | %  | 128,730         | 6,50            | 836,75                  |
|      |          |            |             | <b><u>Celkem</u></b>  |    |                 |                 | <b><u>15 839,15</u></b> |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |   |       |     |
|----------------|---|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha                                   | JKSO  |     |
| Název objektu  | Opravy salonku - místnost č. 212              | EČO   |     |
| Název části    | Dmt parapetů pod okny a mnt nových krytů - 12 | Místo |     |
| Objednatel     |   | IČ    | DIČ |
| Projektant     |   |       |     |
| Zhotovitel     |   |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                                     | Dne   |     |
|                |   |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |          | B  |                  | Doplňkové náklady |    | C                   |  | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|----------|----|------------------|-------------------|----|---------------------|--|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00     | 8  | Práce přesčas    | 0,00              | 13 | Zařízení staveniště |  | 36,60                      |  |
| 2  |              | Montáž                 | 0,00     | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              | 14 | Mimostav. doprava   |  | 0,00                       |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00     | 10 | Kulturní památka | 0,00              | 15 | Územní vlivy        |  | 0,00                       |  |
| 4  |              | Montáž                 | 3 660,00 | 11 |                  | 0,00              | 16 | Provozní vlivy      |  | 36,60                      |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00     |    |                  |                   | 17 | Ostatní             |  | 0,00                       |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00     |    |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu      |  | 0,00                       |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 3 660,00 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              | 19 | NUS (ř. 13-18)      |  | 73,20                      |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00     | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady     |  | 0,00                       |  |

|  |  |
|--|--|
| <b>Projektant</b><br><br>Datum a podpis<br>Razítko | <b>D Celkové náklady</b><br>23 Součet 7, 12, 19-22      3 733,20<br>24<br>25 21 %      3 733,20 DPH      784,00<br>26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> <b>4 517,20</b> |
| <b>Objednatel</b><br><br>Datum a podpis<br>Razítko | <b>E Přípočty a odpočty</b><br>27 Dodávky objednatel      0,00<br>28 Klouzavá doložka      0,00<br>29 Zvýhodnění + -      0,00                                     |
| <b>Zhotovitel</b><br><br>Datum a podpis<br>Razítko |  |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 212  
**Část:** Dmt parapetů pod okny a mnt nových krytů - 12  
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

| Kód | Popis                 | Cena celkem     |
|-----|-----------------------|-----------------|
| 1   | 2                     | 3               |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| PSV | Práce a dodávky PSV   | 3 660,00        |
| 766 | Konstrukce truhlářské | 3 660,00        |
| 0   | 0                     | 0,00            |
|     | <u>Celkem</u>         | <u>3 660,00</u> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 212  
**Část:** Dmt parapetů pod okny a mnt nových krytů - 12  
**JKSO:**

**Objednatel:**  
**Zhotovitel:**  
**Datum:** 04.05.2016

| P.Č. | TV       | KCN        | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem            |
|------|----------|------------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------------|
| 1    | 2        | 3          | 4           | 5  | 6  | 7               | 8               | 9                      |
|      | <b>D</b> | <b>PSV</b> |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |    |                 |                 | <b>3 660,00</b>        |
|      | <b>D</b> | <b>766</b> |             | <b>Konstrukce truhlářské</b>   |    |                 |                 | <b>3 660,00</b>        |
| 1    | K        | 766        | 766411811   | Demontáž parapetů pod okny v salóncích (pro zpětné použití)  | ks | 2,000           | 540,00          | 1 080,00               |
| 2    | K        | 766        | 7664118A1   | Dodávka a montáž nových krytů radiátorů pod okno (nový parapet)<br>1) na dodávku krytů radiátorů je použita deska š. 700 mm (šířka krytu 300mm + šířka parapetu 330 mm), do které jsou vyřezány meziokenní pilířky, které pak tvoří odpad<br>2) začištění a zaomítní drážek po stávajícím parapetu<br>3) příprava podkladu pro nový parapet<br>4) tmelení a napasování nového parapetu | ks | 2,000           | 1 290,00        | 2 580,00               |
|      |          |            |             | <b><u>Celkem</u></b>   |    |                 |                 | <b><u>3 660,00</u></b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                  |       |     |
|----------------|----------------------------------|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha                      | JKSO  |     |
| Název objektu  | Opravy salonku - místnost č. 212 | EČO   |     |
| Název části    | Oškrábání stěn a stropů - 13     | Místo |     |
| Objednatel     |                                  | IČ    | DIČ |
| Projektant     |                                  |       |     |
| Zhotovitel     |                                  |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                        | Dne   |     |
|                |                                  |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |           | B  |                  | Doplňkové náklady |    | C                   |        | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|----|---------------------|--------|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00      | 8  | Práce přesčas    | 0,00              | 13 | Zařízení staveniště | 128,11 |                            |  |
| 2  |              | Montáž                 | 7 011,18  | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              | 14 | Mimostav. doprava   | 0,00   |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00      | 10 | Kulturní památka | 0,00              | 15 | Územní vlivy        | 0,00   |                            |  |
| 4  |              | Montáž                 | 5 799,75  | 11 |                  | 0,00              | 16 | Provozní vlivy      | 128,11 |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                  |                   | 17 | Ostatní             | 0,00   |                            |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00      |    |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu      | 0,00   |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 12 810,93 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              | 19 | NUS (ř. 13-18)      | 256,22 |                            |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady     | 0,00   |                            |  |

|                   |  |         |  |          |                              |                           |          |
|-------------------|--|---------|--|----------|------------------------------|---------------------------|----------|
| <b>Projektant</b> |  |         |  | <b>D</b> |                              | <b>Celkové náklady</b>    |          |
|                   |  |         |  | 23       | Součet 7, 12, 19-22          | 13 067,15                 |          |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | 24       |                              |                           |          |
| <b>Objednatel</b> |  |         |  | 25       | 21 %                         | 13 067,15 DPH             | 2 744,20 |
|                   |  |         |  | 26       | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> | <b>15 811,35</b>          |          |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | <b>E</b> |                              | <b>Přípočty a odpočty</b> |          |
| <b>Zhotovitel</b> |  |         |  | 27       | Dodávky objednatel           | 0,00                      |          |
|                   |  |         |  | 28       | Klouzavá doložka             | 0,00                      |          |
|                   |  |         |  | 29       | Zvýhodnění + -               | 0,00                      |          |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  |          |                              |                           |          |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 212  
**Část:** Oškrábání stěn a stropů - 13  
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

| Kód | Popis                                      | Cena celkem      |
|-----|--|------------------|
| 1   | 2  | 3                |
| HSV | Práce a dodávky HSV                        | 7 011,18         |
| 61  | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 6 793,68         |
| 0   | 0  | 0,00             |
| 99  | Přesun hmot                                | 217,50           |
| PSV | Práce a dodávky PSV                        | 5 799,75         |
| 0   | 0  | 0,00             |
| 784 | Dokončovací práce - malby                  | 5 799,75         |
|     | <u>Celkem</u>                              | <u>12 810,93</u> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 212  
**Část:** Oškrábání stěn a stropů - 13  
**JKSO:**

**Objednatel:**  
**Zhotovitel:**  
**Datum:** 04.05.2016

| P.Č. | TV       | KCN | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem             |
|------|----------|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------------|
| 1    | 2        | 3   | 4           | 5   | 6  | 7               | 8               | 9                       |
|      | <b>D</b> |     | <b>HSV</b>  | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |    |                 |                 | <b>7 011,18</b>         |
|      | <b>D</b> |     | <b>61</b>   | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                 |    |                 |                 | <b>6 793,68</b>         |
| 1    | K        | 61  | 611471411   | Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2-3 mm                       | m2 | 56,614          | 120,00          | 6 793,68                |
|      | <b>D</b> |     | <b>99</b>   | <b>Přesun hmot</b>  |    |                 |                 | <b>217,50</b>           |
| 2    | K        | 99  | 998017001   | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m            | t  | 0,435           | 500,00          | 217,50                  |
|      | <b>D</b> |     | <b>PSV</b>  | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |    |                 |                 | <b>5 799,75</b>         |
|      | <b>D</b> |     | <b>784</b>  | <b>Dokončovací práce - malby</b>                                  |    |                 |                 | <b>5 799,75</b>         |
| 3    | K        | 784 | 784402801   | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, strop a stěny | m2 | 162,458         | 22,00           | 3 574,08                |
| 4    | K        | 784 | 784403801   | Příplatek za omytí podkladu v místnosti H do 3,8 m, strop a stěny | m2 | 162,458         | 13,70           | 2 225,67                |
|      |          |     |             | <b><u>Celkem</u></b>  |    |                 |                 | <b><u>12 810,93</u></b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                  |       |     |
|----------------|----------------------------------|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha                      | JKSO  |     |
| Název objektu  | Opravy salonku - místnost č. 212 | EČO   |     |
| Název části    | Zakrytí podlah - 14              | Místo |     |
| Objednatel     |                                  | IČ    | DIČ |
| Projektant     |                                  |       |     |
| Zhotovitel     |                                  |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                        | Dne   |     |
|                |                                  |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |           | B  |                  | Doplňkové náklady |    | C                   |        | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|----|---------------------|--------|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00      | 8  | Práce přesčas    | 0,00              | 13 | Zařízení staveniště | 125,58 |                            |  |
| 2  |              | Montáž                 | 1 688,25  | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              | 14 | Mimostav. doprava   | 0,00   |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00      | 10 | Kulturní památka | 0,00              | 15 | Územní vlivy        | 0,00   |                            |  |
| 4  |              | Montáž                 | 10 869,87 | 11 |                  | 0,00              | 16 | Provozní vlivy      | 125,58 |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                  |                   | 17 | Ostatní             | 0,00   |                            |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00      |    |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu      | 0,00   |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 12 558,12 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              | 19 | NUS (ř. 13-18)      | 251,16 |                            |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady     | 0,00   |                            |  |

|                   |  |         |  |          |                              |                           |          |
|-------------------|--|---------|--|----------|------------------------------|---------------------------|----------|
| <b>Projektant</b> |  |         |  | <b>D</b> |                              | <b>Celkové náklady</b>    |          |
|                   |  |         |  | 23       | Součet 7, 12, 19-22          | 12 809,28                 |          |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | 24       |                              |                           |          |
|                   |  |         |  | 25       | 21 %                         | 12 809,28 DPH             | 2 690,00 |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | 26       | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> | <b>15 499,28</b>          |          |
|                   |  |         |  | <b>E</b> |                              | <b>Přípočty a odpočty</b> |          |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | 27       | Dodávky objednatel           | 0,00                      |          |
|                   |  |         |  | 28       | Klouzavá doložka             | 0,00                      |          |
|                   |  |         |  | 29       | Zvýhodnění + -               | 0,00                      |          |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 212  
**Část:** Zakrytí podlah - 14  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| Kód        | Popis                                      | Cena celkem             |
|------------|--|-------------------------|
| 1          | 2  | 3                       |
| <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b>                 | <b>1 688,25</b>         |
| 61         | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 681,65                |
| 0          | 0  | 0,00                    |
| 99         | Přesun hmot                                | 6,60                    |
| <b>PSV</b> | <b>Práce a dodávky PSV</b>                 | <b>10 869,87</b>        |
| 762        | Konstrukce tesařské                        | 10 869,87               |
| 0          | 0  | 0,00                    |
|            | <u><b>Celkem</b></u>                       | <u><b>12 558,12</b></u> |



## ROZPOČET- VCP - zakrytí podlah

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 212  
**Část:** Zakrytí podlah - 14  
**JKSO:**

**Objednatel:**  
**Zhotovitel:**  
**Datum:** 04.05.2016

| P.Č. | TV       | KCN        | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem             |
|------|----------|------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------------|
| 1    | 2        | 3          | 4           | 5   | 6  | 7               | 8               | 9                       |
|      | <b>D</b> | <b>HSV</b> |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |    |                 |                 | <b>1 688,25</b>         |
|      | <b>D</b> | <b>61</b>  |             | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                   |    |                 |                 | <b>1 681,65</b>         |
| 1    |          | 61         | 619991001   | Zakrytí podlah fólie + páska  | m2 | 55,500          | 30,30           | 1 681,65                |
|      | <b>D</b> | <b>99</b>  |             | <b>Přesun hmot</b>  |    |                 |                 | <b>6,60</b>             |
| 2    |          | 011        | 998017001   | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m              | t  | 0,013           | 500,00          | 6,60                    |
|      | <b>D</b> | <b>PSV</b> |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |    |                 |                 | <b>10 869,87</b>        |
|      | <b>D</b> | <b>762</b> |             | <b>Konstrukce tesařské</b>  |    |                 |                 | <b>10 869,87</b>        |
| 3    |          | 762        | 762511223   | Zakrytí podlah OSB deskou, v ceně montáž, dovoz a opotřebení desek  | m2 | 55,500          | 151,50          | 8 408,25                |
| 4    |          | 762        | 762521811   | Demontáž OSB desek  | m2 | 55,500          | 32,40           | 1 798,20                |
| 5    |          | 762        | 998766201   | Přesun hmot procentní pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m | %  | 102,065         | 6,50            | 663,42                  |
|      |          |            |             | <b><u>Celkem</u></b>  |    |                 |                 | <b><u>12 558,12</u></b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |   |       |     |
|----------------|---|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha                                   | JKSO  |     |
| Název objektu  | Opravy salonku - místnost č. 213              | EČO   |     |
| Název části    | Dmt parapetů pod okny a mnt nových krytů - 15 | Místo |     |
| Objednatel     |   | IČ    | DIČ |
| Projektant     |   |       |     |
| Zhotovitel     |   |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                                     | Dne   |     |
|                |   |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |          | B  |                  | Doplňkové náklady |    | C                   |        | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|----------|----|------------------|-------------------|----|---------------------|--------|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00     | 8  | Práce přesčas    | 0,00              | 13 | Zařízení staveniště | 54,90  |                            |  |
| 2  |              | Montáž                 | 0,00     | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              | 14 | Mimostav. doprava   | 0,00   |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00     | 10 | Kulturní památka | 0,00              | 15 | Územní vlivy        | 0,00   |                            |  |
| 4  |              | Montáž                 | 5 490,00 | 11 |                  | 0,00              | 16 | Provozní vlivy      | 54,90  |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00     |    |                  |                   | 17 | Ostatní             | 0,00   |                            |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00     |    |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu      | 0,00   |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 5 490,00 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              | 19 | NUS (ř. 13-18)      | 109,80 |                            |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00     | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady     | 0,00   |                            |  |

|                   |  |                |  |                |                              |                           |          |
|-------------------|--|----------------|--|----------------|------------------------------|---------------------------|----------|
| <b>Projektant</b> |  | Razítko        |  | <b>D</b>       |                              | <b>Celkové náklady</b>    |          |
|                   |  |                |  | 23             | Součet 7, 12, 19-22          | 5 599,80                  |          |
| <b>Objednatel</b> |  | Razítko        |  | 24             |                              |                           |          |
|                   |  |                |  | 25             | 21 %                         | 5 599,80 DPH              | 1 176,00 |
| <b>Zhotovitel</b> |  | Razítko        |  | 26             | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> | <b>6 775,80</b>           |          |
|                   |  |                |  | <b>E</b>       |                              | <b>Přípočty a odpočty</b> |          |
| <b>Zhotovitel</b> |  | Razítko        |  | 27             | Dodávky objednatel           | 0,00                      |          |
|                   |  |                |  | 28             | Klouzavá doložka             | 0,00                      |          |
|                   |  |                |  | 29             | Zvýhodnění + -               | 0,00                      |          |
| Datum a podpis    |  | Datum a podpis |  | Datum a podpis |                              | Datum a podpis            |          |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 213  
**Část:** Dmt parapetů pod okny a mnt nových krytů - 15  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| Kód | Popis                 | Cena celkem     |
|-----|-----------------------|-----------------|
| 1   | 2                     | 3               |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| PSV | Práce a dodávky PSV   | 5 490,00        |
| 766 | Konstrukce truhlářské | 5 490,00        |
| 0   | 0                     | 0,00            |
|     | <u>Celkem</u>         | <u>5 490,00</u> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 213  
**Část:** Dmt parapetů pod okny a mnt nových krytů - 15  
**JKSO:**

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV       | KCN        | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem            |
|------|----------|------------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------------|
| 1    | 2        | 3          | 4           | 5  | 6  | 7               | 8               | 9                      |
|      | <b>D</b> | <b>PSV</b> |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |    |                 |                 | <b>5 490,00</b>        |
|      | <b>D</b> | <b>766</b> |             | <b>Konstrukce truhlářské</b>   |    |                 |                 | <b>5 490,00</b>        |
| 1    | K        | 766        | 766411811   | Demontáž parapetů pod okny v salóncích (pro zpětné použití)  | ks | 3,000           | 540,00          | 1 620,00               |
| 2    | K        | 766        | 7664118A1   | Dodávka a montáž nových krytů radiátorů pod okno (nový parapet)  | ks | 3,000           | 1 290,00        | 3 870,00               |
|      |          |            |             | 1) na dodávku krytů radiátorů je použita deska š. 700 mm (šířka krytu 300mm + šířka parapetu 330 mm), do které jsou vyřezány meziokenní pilířky, které pak tvoří odpad |    |                 |                 |                        |
|      |          |            |             | 2) začištění a zaomítní drážek po stávajícím parapetu  |    |                 |                 |                        |
|      |          |            |             | 3) příprava podkladu pro nový parapet  |    |                 |                 |                        |
|      |          |            |             | 4) tmelení a napasování nového parapetu  |    |                 |                 |                        |
|      |          |            |             | <b><u>Celkem</u></b>   |    |                 |                 | <b><u>5 490,00</u></b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                  |       |     |
|----------------|----------------------------------|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha                      | JKSO  |     |
| Název objektu  | Opravy salonku - místnost č. 213 | EČO   |     |
| Název části    | Oškrábání stěn a stropů - 16     | Místo |     |
| Objednatel     |                                  | IČ    | DIČ |
| Projektant     |                                  |       |     |
| Zhotovitel     |                                  |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                        | Dne   |     |
|                |                                  |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |           | B  |                  | Doplňkové náklady |    | C                   |        | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|----|---------------------|--------|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00      | 8  | Práce přesčas    | 0,00              | 13 | Zařízení staveniště | 163,79 |                            |  |
| 2  |              | Montáž                 | 9 284,40  | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              | 14 | Mimostav. doprava   | 0,00   |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00      | 10 | Kulturní památka | 0,00              | 15 | Územní vlivy        | 0,00   |                            |  |
| 4  |              | Montáž                 | 7 094,19  | 11 |                  | 0,00              | 16 | Provozní vlivy      | 163,79 |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                  |                   | 17 | Ostatní             | 0,00   |                            |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00      |    |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu      | 0,00   |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 16 378,59 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              | 19 | NUS (ř. 13-18)      | 327,57 |                            |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady     | 0,00   |                            |  |

|                   |  |         |  |                |                              |                           |          |
|-------------------|--|---------|--|----------------|------------------------------|---------------------------|----------|
| <b>Projektant</b> |  |         |  | <b>D</b>       |                              | <b>Celkové náklady</b>    |          |
|                   |  |         |  | 23             | Součet 7, 12, 19-22          | 16 706,16                 |          |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | 24             |                              |                           |          |
|                   |  |         |  | 25             | 21 %                         | 16 706,16 DPH             | 3 508,30 |
| <b>Objednatel</b> |  |         |  | 26             | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> | <b>20 214,46</b>          |          |
|                   |  |         |  | <b>E</b>       |                              | <b>Přípočty a odpočty</b> |          |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | 27             | Dodávky objednatel           | 0,00                      |          |
|                   |  |         |  | 28             | Klouzavá doložka             | 0,00                      |          |
| <b>Zhotovitel</b> |  |         |  | 29             | Zvýhodnění + -               | 0,00                      |          |
|                   |  |         |  | Datum a podpis |                              | Razítko                   |          |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 213  
**Část:** Oškrábání stěn a stropů - 16  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| Kód | Popis                                      | Cena celkem      |
|-----|--|------------------|
| 1   | 2  | 3                |
| HSV | Práce a dodávky HSV                        | 9 284,40         |
| 61  | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 8 996,40         |
| 0   | 0  | 0,00             |
| 99  | Přesun hmot                                | 288,00           |
| PSV | Práce a dodávky PSV                        | 7 094,19         |
| 0   | 0  | 0,00             |
| 784 | Dokončovací práce - malby                  | 7 094,19         |
|     | <u>Celkem</u>                              | <u>16 378,59</u> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 213  
**Část:** Oškrábání stěn a stropů - 16  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV       | KCN | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem             |
|------|----------|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------------|
| 1    | 2        | 3   | 4           | 5   | 6  | 7               | 8               | 9                       |
|      | <b>D</b> |     | <b>HSV</b>  | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |    |                 |                 | <b>9 284,40</b>         |
|      | <b>D</b> |     | <b>61</b>   | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                 |    |                 |                 | <b>8 996,40</b>         |
| 1    | K        | 61  | 611471411   | Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2-3 mm                       | m2 | 74,970          | 120,00          | 8 996,40                |
|      | <b>D</b> |     | <b>99</b>   | <b>Přesun hmot</b>  |    |                 |                 | <b>288,00</b>           |
| 2    | K        | 011 | 998017001   | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m            | t  | 0,576           | 500,00          | 288,00                  |
|      | <b>D</b> |     | <b>PSV</b>  | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |    |                 |                 | <b>7 094,19</b>         |
|      | <b>D</b> |     | <b>784</b>  | <b>Dokončovací práce - malby</b>                                  |    |                 |                 | <b>7 094,19</b>         |
| 3    | K        | 784 | 784402801   | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, strop a stěny | m2 | 198,717         | 22,00           | 4 371,77                |
| 4    | K        | 784 | 784403801   | Příplatek za omytí podkladu v místnosti H do 3,8 m, strop a stěny | m2 | 198,717         | 13,70           | 2 722,42                |
|      |          |     |             | <b><u>Celkem</u></b>  |    |                 |                 | <b><u>16 378,59</u></b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                  |       |     |
|----------------|----------------------------------|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha                      | JKSO  |     |
| Název objektu  | Opravy salonku - místnost č. 213 | EČO   |     |
| Název části    | Zakrytí podlah - 17              | Místo |     |
| Objednatel     |                                  | IČ    | DIČ |
| Projektant     |                                  |       |     |
| Zhotovitel     |                                  |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                        | Dne   |     |
|                |                                  |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |           | B  |                  | Doplňkové náklady |    | C                   |        | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|----|---------------------|--------|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00      | 8  | Práce přesčas    | 0,00              | 13 | Zařízení staveniště | 169,71 |                            |  |
| 2  |              | Montáž                 | 2 281,50  | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              | 14 | Mimostav. doprava   | 0,00   |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00      | 10 | Kulturní památka | 0,00              | 15 | Územní vlivy        | 0,00   |                            |  |
| 4  |              | Montáž                 | 14 689,01 | 11 |                  | 0,00              | 16 | Provozní vlivy      | 169,71 |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                  |                   | 17 | Ostatní             | 0,00   |                            |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00      |    |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu      | 0,00   |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 16 970,51 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              | 19 | NUS (ř. 13-18)      | 339,41 |                            |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady     | 0,00   |                            |  |

|  |  |         |  |                             |   |                  |
|--|--|---------|--|-----------------------------|---|------------------|
| <b>Projektant</b><br><br>Datum a podpis<br>Razítko |  | Razítko |  | <b>D Celkové náklady</b>    |   |                  |
|  |  |         |  | 23                          | Součet 7, 12, 19-22                     | 17 309,92        |
| <b>Objednatel</b><br><br>Datum a podpis            |  | Razítko |  | 24                          |   |                  |
|  |  |         |  | 25                          | 21 %                      17 309,92 DPH | 3 635,10         |
| <b>Zhotovitel</b><br><br>Datum a podpis            |  | Razítko |  | 26                          | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>            | <b>20 945,02</b> |
|  |  |         |  | <b>E Přípočty a odpočty</b> |   |                  |
|  |  |         |  | 27                          | Dodávky objednatel                      | 0,00             |
|  |  |         |  | 28                          | Klouzavá doložka                        | 0,00             |
|  |  |         |  | 29                          | Zvýhodnění + -                          | 0,00             |



## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 213  
**Část:** Zakrytí podlah - 17  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| Kód | Popis                                      | Cena celkem      |
|-----|--|------------------|
| 1   | 2  | 3                |
| HSV | Práce a dodávky HSV                        | 2 281,50         |
| 61  | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 272,50         |
| 0   | 0  | 0,00             |
| 99  | Přesun hmot                                | 9,00             |
| PSV | Práce a dodávky PSV                        | 14 689,01        |
| 762 | Konstrukce tesařské                        | 14 689,01        |
| 0   | 0  | 0,00             |
|     | <u>Celkem</u>                              | <u>16 970,51</u> |

## ROZPOČET - VCP - zakrytí podlah

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 213  
**Část:** Zakrytí podlah - 17  
**JKSO:**

**Objednatel:**  
**Zhotovitel:**  
**Datum:**

| P.Č. | TV       | KCN        | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem             |
|------|----------|------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------------|
| 1    | 2        | 3          | 4           | 5   | 6  | 7               | 8               | 9                       |
|      | <b>D</b> | <b>HSV</b> |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |    |                 |                 | <b>2 281,50</b>         |
|      | <b>D</b> | <b>61</b>  |             | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                   |    |                 |                 | <b>2 272,50</b>         |
| 1    |          | 61         | 619991001   | Zakrytí podlah fólie + páska  | m2 | 75,000          | 30,30           | 2 272,50                |
|      | <b>D</b> | <b>99</b>  |             | <b>Přesun hmot</b>  |    |                 |                 | <b>9,00</b>             |
| 2    |          | 011        | 998017001   | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m              | t  | 0,018           | 500,00          | 9,00                    |
|      | <b>D</b> | <b>PSV</b> |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |    |                 |                 | <b>14 689,01</b>        |
|      | <b>D</b> | <b>762</b> |             | <b>Konstrukce tesařské</b>  |    |                 |                 | <b>14 689,01</b>        |
| 3    |          | 762        | 762511223   | Zakrytí podlah OSB deskou, v ceně montáž, dovoz a opotřebení desek  | m2 | 75,000          | 151,50          | 11 362,50               |
| 4    |          | 762        | 762521811   | Demontáž OSB desek  | m2 | 75,000          | 32,40           | 2 430,00                |
| 5    |          | 762        | 998766201   | Přesun hmot procentní pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m | %  | 137,925         | 6,50            | 896,51                  |
|      |          |            |             | <b><u>Celkem</u></b>  |    |                 |                 | <b><u>16 970,51</u></b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |   |       |     |
|----------------|---|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha                                   | JKSO  |     |
| Název objektu  | Opravy salonku - místnost č. 218              | EČO   |     |
| Název části    | Dmt parapetů pod okny a mnt nových krytů - 18 | Místo |     |
| Objednatel     |   | IČ    | DIČ |
| Projektant     |   |       |     |
| Zhotovitel     |   |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                                     | Dne   |     |
|                |   |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |          | B  |                  | Doplňkové náklady |    | C                   |        | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|----------|----|------------------|-------------------|----|---------------------|--------|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00     | 8  | Práce přesčas    | 0,00              | 13 | Zařízení staveniště | 73,20  |                            |  |
| 2  |              | Montáž                 | 0,00     | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              | 14 | Mimostav. doprava   | 0,00   |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00     | 10 | Kulturní památka | 0,00              | 15 | Územní vlivy        | 0,00   |                            |  |
| 4  |              | Montáž                 | 7 320,00 | 11 |                  | 0,00              | 16 | Provozní vlivy      | 73,20  |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00     |    |                  |                   | 17 | Ostatní             | 0,00   |                            |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00     |    |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu      | 0,00   |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 7 320,00 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              | 19 | NUS (ř. 13-18)      | 146,40 |                            |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00     | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady     | 0,00   |                            |  |

|                   |  |         |  |          |                              |                           |          |
|-------------------|--|---------|--|----------|------------------------------|---------------------------|----------|
| <b>Projektant</b> |  | Razítko |  | <b>D</b> |                              | <b>Celkové náklady</b>    |          |
|                   |  |         |  | 23       | Součet 7, 12, 19-22          | 7 466,40                  |          |
| <b>Objednatel</b> |  | Razítko |  | 24       |                              |                           |          |
|                   |  |         |  | 25       | 21 %                         | 7 466,40 DPH              | 1 568,00 |
| <b>Zhotovitel</b> |  | Razítko |  | 26       | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> | <b>9 034,40</b>           |          |
|                   |  |         |  | <b>E</b> |                              | <b>Přípočty a odpočty</b> |          |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | 27       | Dodávky objednatel           | 0,00                      |          |
|                   |  |         |  | 28       | Klouzavá doložka             | 0,00                      |          |
|                   |  |         |  | 29       | Zvýhodnění + -               | 0,00                      |          |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 218  
**Část:** Dmt parapetů pod okny a mnt nových krytů - 18  
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

| Kód | Popis                 | Cena celkem     |
|-----|-----------------------|-----------------|
| 1   | 2                     | 3               |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| 0   | 0                     | 0,00            |
| PSV | Práce a dodávky PSV   | 7 320,00        |
| 766 | Konstrukce truhlářské | 7 320,00        |
| 0   | 0                     | 0,00            |
|     | <u>Celkem</u>         | <u>7 320,00</u> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 218  
**Část:** Dmt parapetů pod okny a mnt nových krytů - 18  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV       | KCN        | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem            |
|------|----------|------------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------------|
| 1    | 2        | 3          | 4           | 5  | 6  | 7               | 8               | 9                      |
|      | <b>D</b> | <b>PSV</b> |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |    |                 |                 | <b>7 320,00</b>        |
|      | <b>D</b> | <b>766</b> |             | <b>Konstrukce truhlářské</b>   |    |                 |                 | <b>7 320,00</b>        |
| 1    | K        | 766        | 766411811   | Demontáž parapetů pod okny v salóncích (pro zpětné použití)  | ks | 4,000           | 540,00          | 2 160,00               |
| 2    | K        | 766        | 7664118A1   | Dodávka a montáž nových krytů radiátorů pod okno (nový parapet)<br>1) na dodávku krytů radiátorů je použita deska š. 700 mm (šířka krytu 300mm + šířka parapetu 330 mm), do které jsou vyřezány meziokenní pilířky, které pak tvoří odpad<br>2) začištění a zaomítní drážek po stávajícím parapetu<br>3) příprava podkladu pro nový parapet<br>4) tmelení a napasování nového parapetu | ks | 4,000           | 1 290,00        | 5 160,00               |
|      |          |            |             | <b><u>Celkem</u></b>   |    |                 |                 | <b><u>7 320,00</u></b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                  |       |     |
|----------------|----------------------------------|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha                      | JKSO  |     |
| Název objektu  | Opravy salonku - místnost č. 218 | EČO   |     |
| Název části    | Oškrábání stěn a stropů - 19     | Místo |     |
| Objednatel     |                                  | IČ    | DIČ |
| Projektant     |                                  |       |     |
| Zhotovitel     |                                  |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                        | Dne   |     |
|                |                                  |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |           | B  |                  | Doplňkové náklady |    | C                   |        | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|----|---------------------|--------|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00      | 8  | Práce přesčas    | 0,00              | 13 | Zařízení staveniště | 148,95 |                            |  |
| 2  |              | Montáž                 | 8 445,90  | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              | 14 | Mimostav. doprava   | 0,00   |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00      | 10 | Kulturní památka | 0,00              | 15 | Územní vlivy        | 0,00   |                            |  |
| 4  |              | Montáž                 | 6 449,24  | 11 |                  | 0,00              | 16 | Provozní vlivy      | 148,95 |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                  |                   | 17 | Ostatní             | 0,00   |                            |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00      |    |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu      | 0,00   |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 14 895,14 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              | 19 | NUS (ř. 13-18)      | 297,90 |                            |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady     | 0,00   |                            |  |

|                   |  |         |  |                |                              |                           |          |
|-------------------|--|---------|--|----------------|------------------------------|---------------------------|----------|
| <b>Projektant</b> |  |         |  | <b>D</b>       |                              | <b>Celkové náklady</b>    |          |
|                   |  |         |  | 23             | Součet 7, 12, 19-22          | 15 193,04                 |          |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | 24             |                              |                           |          |
|                   |  |         |  | 25             | 21 %                         | 15 193,04 DPH             | 3 190,60 |
| <b>Objednatel</b> |  |         |  | 26             | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> | <b>18 383,64</b>          |          |
|                   |  |         |  | <b>E</b>       |                              | <b>Přípočty a odpočty</b> |          |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | 27             | Dodávky objednatel           | 0,00                      |          |
|                   |  |         |  | 28             | Klouzavá doložka             | 0,00                      |          |
| <b>Zhotovitel</b> |  |         |  | 29             | Zvýhodnění + -               | 0,00                      |          |
|                   |  |         |  | Datum a podpis |                              | Razítko                   |          |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 218  
**Část:** Oškrábání stěn a stropů - 19  
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

| Kód | Popis                                      | Cena celkem      |
|-----|--|------------------|
| 1   | 2  | 3                |
| HSV | Práce a dodávky HSV                        | 8 445,90         |
| 61  | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 8 184,00         |
| 0   | 0  | 0,00             |
| 99  | Přesun hmot                                | 261,90           |
| PSV | Práce a dodávky PSV                        | 6 449,24         |
| 0   | 0  | 0,00             |
| 784 | Dokončovací práce - malby                  | 6 449,24         |
|     | <u>Celkem</u>                              | <u>14 895,14</u> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 218  
**Část:** Oškrábání stěn a stropů - 19  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV       | KCN        | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem             |
|------|----------|------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------------|
| 1    | 2        | 3          | 4           | 5   | 6  | 7               | 8               | 9                       |
|      | <b>D</b> | <b>HSV</b> |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |    |                 |                 | <b>8 445,90</b>         |
|      | <b>D</b> | <b>61</b>  |             | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                 |    |                 |                 | <b>8 184,00</b>         |
| 1    | K        | 61         | 611471411   | Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2-3 mm                       | m2 | 68,200          | 120,00          | 8 184,00                |
|      | <b>D</b> | <b>99</b>  |             | <b>Přesun hmot</b>  |    |                 |                 | <b>261,90</b>           |
| 2    | K        | 99         | 998017001   | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m            | t  | 0,524           | 500,00          | 261,90                  |
|      | <b>D</b> | <b>PSV</b> |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |    |                 |                 | <b>6 449,24</b>         |
|      | <b>D</b> | <b>784</b> |             | <b>Dokončovací práce - malby</b>                                  |    |                 |                 | <b>6 449,24</b>         |
| 3    | K        | 784        | 784402801   | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, strop a stěny | m2 | 180,651         | 22,00           | 3 974,32                |
| 4    | K        | 784        | 784403801   | Příplatek za omytí podkladu v místnosti H do 3,8 m, strop a stěny | m2 | 180,651         | 13,70           | 2 474,92                |
|      |          |            |             | <b><u>Celkem</u></b>  |    |                 |                 | <b><u>14 895,14</u></b> |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                  |       |     |
|----------------|----------------------------------|-------|-----|
| Název stavby   | Hotel Praha                      | JKSO  |     |
| Název objektu  | Opravy salonku - místnost č. 218 | EČO   |     |
| Název části    | Zakrytí podlah - 20              | Místo |     |
| Objednatel     |                                  | IČ    | DIČ |
| Projektant     |                                  |       |     |
| Zhotovitel     |                                  |       |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                        | Dne   |     |
|                |                                  |       |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |           | B  |                  | Doplňkové náklady |    | C                   |        | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|----|---------------------|--------|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00      | 8  | Práce přesčas    | 0,00              | 13 | Zařízení staveniště | 151,60 |                            |  |
| 2  |              | Montáž                 | 2 038,14  | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              | 14 | Mimostav. doprava   | 0,00   |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00      | 10 | Kulturní památka | 0,00              | 15 | Územní vlivy        | 0,00   |                            |  |
| 4  |              | Montáž                 | 13 122,18 | 11 |                  | 0,00              | 16 | Provozní vlivy      | 151,60 |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                  |                   | 17 | Ostatní             | 0,00   |                            |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00      |    |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu      | 0,00   |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 15 160,32 | 12 | DN (ř. 8-11)     | 0,00              | 19 | NUS (ř. 13-18)      | 303,21 |                            |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady     | 0,00   |                            |  |

|                   |  |         |  |          |                              |                           |  |
|-------------------|--|---------|--|----------|------------------------------|---------------------------|--|
| <b>Projektant</b> |  |         |  | <b>D</b> |                              | <b>Celkové náklady</b>    |  |
|                   |  |         |  | 23       | Součet 7, 12, 19-22          | 15 463,53                 |  |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | 24       |                              |                           |  |
| <b>Objednatel</b> |  |         |  | 25       | 21 %                         | 15 463,53 DPH             |  |
|                   |  |         |  | 26       | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> | <b>18 710,93</b>          |  |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  | <b>E</b> |                              | <b>Přípočty a odpočty</b> |  |
| <b>Zhotovitel</b> |  |         |  | 27       | Dodávky objednatel           | 0,00                      |  |
|                   |  |         |  | 28       | Klouzavá doložka             | 0,00                      |  |
|                   |  |         |  | 29       | Zvýhodnění + -               | 0,00                      |  |
| Datum a podpis    |  | Razítko |  |          |                              |                           |  |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 218  
**Část:** Zakrytí podlah - 20  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| Kód | Popis                                      | Cena celkem      |
|-----|--|------------------|
| 1   | 2  | 3                |
| HSV | Práce a dodávky HSV                        | 2 038,14         |
| 61  | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 030,10         |
| 0   | 0  | 0,00             |
| 99  | Přesun hmot                                | 8,04             |
| PSV | Práce a dodávky PSV                        | 13 122,18        |
| 762 | Konstrukce tesařské                        | 13 122,18        |
| 0   | 0  | 0,00             |
|     | <u>Celkem</u>                              | <u>15 160,32</u> |

## ROZPOČET - VCP - zakrytí polah

**Stavba:** Hotel Praha  
**Objekt:** Opravy salonku - místnost č. 218  
**Část:** Zakrytí podlah - 20  
JKSO:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Datum:

| P.Č. | TV       | KCN        | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem             |
|------|----------|------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------------|
| 1    | 2        | 3          | 4           | 5   | 6  | 7               | 8               | 9                       |
|      | <b>D</b> | <b>HSV</b> |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |    |                 |                 | <b>2 038,14</b>         |
|      | <b>D</b> | <b>61</b>  |             | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                   |    |                 |                 | <b>2 030,10</b>         |
| 1    |          | 61         | 619991001   | Zakrytí podlah fólie + páska  | m2 | 67,000          | 30,30           | 2 030,10                |
|      | <b>D</b> | <b>99</b>  |             | <b>Přesun hmot</b>  |    |                 |                 | <b>8,04</b>             |
| 2    |          | 011        | 998017001   | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m              | t  | 0,016           | 500,00          | 8,04                    |
|      | <b>D</b> | <b>PSV</b> |             | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |    |                 |                 | <b>13 122,18</b>        |
|      | <b>D</b> | <b>762</b> |             | <b>Konstrukce tesařské</b>  |    |                 |                 | <b>13 122,18</b>        |
| 3    |          | 762        | 762511223   | Zakrytí podlah OSB deskou, v ceně montáž, dovoz a opotřebení desek  | m2 | 67,000          | 151,50          | 10 150,50               |
| 4    |          | 762        | 762521811   | Demontáž OSB desek  | m2 | 67,000          | 32,40           | 2 170,80                |
| 5    |          | 762        | 998766201   | Přesun hmot procentní pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m | %  | 123,213         | 6,50            | 800,88                  |
|      |          |            |             | <b><u>Celkem</u></b>  |    |                 |                 | <b><u>15 160,32</u></b> |